

حادثه‌ها
دستگیری قاتل مامور پلیس در عملیات ۳۵ ساعته
مهر: فرمانده انتظامی استان سیستان‌وبلوچستان از دستگیری عامل شهادت مامور نیروی انتظامی شهرستان کنارک در کمتر از ۳۵ساعت خبر داد. سردار حسین رحیمی در تشریح این خبر گفت: ساعت ۳ و ۳۰ دقیقه ۳۱مرداد، ماموران پلیس آگاهی شهرستان کنارک باخبر شدند شروزی مسلح با به شهادت رساندن یکی از ماموران انتظامی ایست و بازرسی «سه راهی کهیر» و مجروح‌کردن یک سرباز وظیفه از محل متواری شده است. وی افزود: بلافاصله ماموران در محل حاضر شدند و تحقیقات وسیعی را برای شناسایی قاتل فراری آغاز و در همان تحقیقات اولیه با بررسی صحنه جرم و آثار به جامانده از متهم، هویت وی را شناسایی کردند. رحیمی تصریح کرد: در ادامه تحقیقات پلیس آگاهی و با هماهنگی مقام قضایی، چندین اکپ‌از پلیس‌های تخصصی تشکیل شد. آنها با به‌کارگیری منابع اطلاعاتی و ردزنی‌های پی‌درپی، محل‌هایی که احتمال می‌رفت قاتل به آنجا پناه برده و مخفی شده باشد، بررسی شد. وی ادامه داد: اقدامات فنی تخصصی پلیس ادامه داشت تا اینکه منزل پدر زن متهم شناسایی و در بازرسی از محل، سلاح و مهمات صحنه درگیری کشف شد، ولی اثری از قاتل نبود و اهالی آن خانه عنوان کردند وی ساعت شش صبح همان‌روز به خانه آمده و ضمن درگیری با آنان بعد از حدود نیم‌ساعت آن مکان را ترک کرده است و هیچ‌گونه اطلاعی از او ندارند. فرمانده انتظامی استان سیستان‌وبلوچستان خاطرنشان کرد: پس از حدود ۳۵ساعت تعقیب و مراقبت و تلاش‌های تخصصی و شبانه‌روزی ماموران انتظامی شهرستان کنارک و یگان تکاوری عمار، مخفیگاه متهم را در جنگل‌ها و تپه‌های روستای بلال‌آباد، حدود ۵۰ کیلومتری شهرستان کنارک شناسایی و پس از ساعت‌ها پیاده‌روی متهم را محاصره و دستگیر کردند. او در همان بازجویی‌های اولیه پلیس به جرم خود اعتراف کرد.
قتل با سلاح شکاری
ایسنا:فرمانده انتظامی ملایر از شناسایی و دستگیری قاتل فراری در کمتر از ۲۴ساعت خبر داد. سرهنگ معین ترکینبا با اعلام این خبر گفت: در پی وقوع نزاع منجر به قتل در یکی از نقاط حاشیای شهر ملایر، ماموران پلیس آگاهی بلافاصله در صحنه حاضر و موفق به ردیابی قاتل شدند و او را در عملیات ضربتی در مخفیگاهش دستگیر کردند. وی افزود: متهم به‌محض دستگیری اظهار کرد به‌دنبال مشاجره لفظی با مقتول و عدم توانایی در کنترل خشم، با سلاح شکاری مر تک‌ب قتل شد.

حوادث

نوعروس، قربانی سوءظن شوهر

متهم: همسرم مرتب پیامک‌بازی می‌کرد



تسلیم کنم!بنا بر این گزارش، متهم در حال حاضر در بازداشت به سر می‌برد و تحقیقات از او ادامه دارد. در همین حال پرونده قتل زنی که زیر کتک‌های شوهرش از هوش رفته و بعد فوت شده است، به‌زودی در دادگاه کیفری استان تهران رسیدگی می‌شود. به گزارش خبرنگار ما، ماموران پلیس تهران، آذر سال گذشته در جریان مرگ زنی جوان به نام زاله قرار گرفتند و برای تحقیق در مورد این گزارش، به بیمارستان اعزام شدند. تحقیقات نشان داد زاله توسط همسرش سبحان به بیمارستان برده شده و از همان ابتدا بیهوش بود. به این

پرونده اخاذ متهم به قتل روی میز قضات

ادعای متهم: توانایی پرداخت دیه ندارم

از آنها زورگیری می‌کرد.مگر اگر همه‌های مقاومت می‌کردند، تا تهدید از آنها پل می‌گرفتم.»متهم اعتراف کرد از ۳۷ نفر با همین شیوه اخاذی کرده است. این مرد درباره قتل گفت: «در خیابان جلوی مردی جوان را گرفتم و به او گفتم مامور هستم و بعد از او پول خواستم. مقاومت کرد، وقتی سلاح را دید، باز هم ترسید و مقاومت کرد، من هم با وارداوردن ضرباتی بر بدن مقتول از محل دور شدم؛ البته فکر نمی‌کردم او فوت شود.»امهرداد در ادامه تحقیقات توسط کارگرنی که از آنها زورگیری شده بود، مورد شناسایی قرار گرفت، با تکمیل تحقیقات و با توجه به اینکه اولیای‌دم همچنان شناسایی نشده بودند و هویت مقتول نامعلوم بود، دادستان تهران از طرف رییس قوه قضاییه برای متهم درخواست مجازات کرد. به این ترتیب کیفرخواست در این خصوص صادر شد و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران رفت. در جلسه رسیدگی به

افشای راز قتل بعد از ۸سال

او ادامه داشت تا اینکه مرد جوان اعتراف کرد علاوه بر سرقت‌های زنجیره‌ای مرتکب قتل نیز شده است. بابک توضیح داد: «هشت‌سال قبل خانهای را زیر نظر گرفتم و وقتی فهمیدم زنی میانسال در آنجا زندگی می‌کند و تنهاست به قصد سرقت و آزاروایدت وارد خانه

شدم اما آن زن در برابرم مقاومت کرد و درگیری میان ما رخ داد که من او را هل دادم. آن زن به زمین افتاد و سرش به گوشه میز خورد. پس از آن از هوش رفت. وقتی فهمیدم آن زن مرده است به شدت ترسیدم و فرار کردم چون سرزنجی از خودم به‌جا نگذاشته بودم در این مدت دستگیر نشدم.» ماموران بعداز شنیدن اعترافات بابک به این نتیجه رسیدند که گفته‌های او با یافته‌های پلیس در محل جنایت مطابقت دارد. در همین حال اتهامات تازهای علیه بابک مطرح و گفته شد که او برخی مالباختگان را مورد آزار و اذیت نیز قرار داده است. بنابر این گزارش متهم در حال حاضر در بازداشت به‌سر می‌برد و تحقیقات از آنها ادامه دارد.



بابک مطرح و گفته شد که او برخی مالباختگان را مورد آزار و اذیت نیز قرار داده است. بنابر این گزارش متهم در حال حاضر در بازداشت به‌سر می‌برد و تحقیقات از آنها ادامه دارد.

پنج قاره
خواهد یافت: زندانیان برای دریافت غذای بهتر و برخورداری از وسایل تمیزتر دست به شورش زدند.
قتل سارق خودرو به دست پلیس فرانس‌پرس:سارق خودرو به دست پلیس فرانسه کشته شد. مقتول که قصد داشت خودرویی را در مارسی سرقت کند، با مشاهده یک مامور پلیس به طرف او حمله کرد و سارق خودرو، در درگیری مسلحانه با پلیس کشته شد.
۱۰سال زندان، مجازات تجاوز به زن باردار آسوشیتدپرس:مردی که زن بارداری را در خانه خودش مورد تعرض جنسی قرار داده بود، به ۱۰ سال زندان محکوم شد. متهم ۲۰ساله پس از پوشیدن لباس مخصوص جشن روز هالوین در سال گذشته به قصد گرفتن شکلات وارد منزل مسکونی زن بارداری در براهفورد واقع در غرب یورکشایر انگلستان شد و پس از تهدید به مرگ با چاقو، وی را مورد تعرض جنسی قرار داد. این جوان بر اساس رای دادگاه به اتهام تجاوز جنسی و ضرب‌وشتم بی‌رحمانه به ۱۰ سال زندان محکوم شد. قاضی پرونده پس از صدور حکم از شجاعت قربانی برای گزارش‌دادن واقعه به پلیس تشکر و قدردانی کرد.
۴کشته در شورش زندان فرانس‌پرس:مقاتل‌ب برزیلی اعلام کردند زندانیانی که خواستار برخورداری از تسهیلات بهتر در یکی از زندان‌های پر ازدحام این کشور بودند، چهارنفر از جمله دو زندانی را کشتند. یکی از افسران پلیس در مرکز تادیبی ایالت «اکسکاول» واقع در شهر جنوبی پارانا گفت: ۸۰درصد از تاسیسات زندان که هزارو ۴۰۰ زندانی را در خود جای داده، تحت کنترل زندانیان قرار گرفته است. وی بدون اشاره به تعداد زندانیان شورش‌ی افزود: وضعیت دشواری است و مشکل است بتوان دریافت این شرایط تا کی ادامه

رخداد
دستگیری سارقان منزل آیت‌الله طاهری شیرازی

● **مهر:** متهمان اصلی سرقت از منزل آیت‌الله طاهری‌شیرازی شناسایی و دستگیر شدند. ماموران کلانتری قلهک ساعت ۱۴روز ۲۳مرداد در جریان سرقت از عتف از منزل آیت‌الله طاهری شیرازی قرار گرفتند. پس از حضور ماموران و تشکیل پرونده به دستور بازرس شعبه ششم داسرای ناحیه سه تهران، پرونده برای رسیدگی تخصصی در اختیار کارآگاهان پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. مالباخته پس از حضور در پلیس آگاهی در اظهاراتش گفت: «به‌علت شدت بیماری قادر به حضور در مسجد برای اقامه نماز ظهر و عصر نبودم و در حال استراحت ناگهان چندنفر با تهدید کلید گلوصندوق را از من گرفتند و اقدام به سرقت وجوه داخل گلوصندوق کردند» در بررسی کارآگاهان پلیس مشخص شد سارقان به عتف‌قصد سرقت گلوصندوق را داشتند که پس از اطلاع از حضور آیت‌الله در منزل با تهدید کلید گلوصندوق را گرفتند و پس از سرقت متواری شدند. ماموران پلیس که اطمینان پیدا کرده بودند سارقان با اطلاع از وجوه نقد دست به طراحی سرقت زده‌اند اقدام به تحقیق از افراد مرتبط با صاحبخانه و اهالی مجتمع و محله کرده‌اند. آنها متوجه شدند:فرزندی که از ساکنان قبلی مجتمع با ارایه اطلاعات لازم در مورد نگهداری وجوه نقد در منزل آیت‌الله و زمان تردد اقدام به طراحی سرقت کرده است. در ادامه با دستگیری این متهم در تحقیقات پلیس وی به طراحی سرقت اعتراف و همدستانش را معرفی کرد. سرهنگ عباسعلی محمدیان، رییس پلیس آگاهی تهران با تأیید این خبر گفت: با شناسایی متهم اصلی، سه متهم مرد و یک متهم زن دستگیر شدند و به طراحی و ارتکاب این سرقت‌اعتراف کردند. متهمان پس از صدور قرار قانونی برای تحقیقات تکمیلی در اختیار کارآگاهان پایگاه سوم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

سقوط دکل مخابرانی

● **شرق:** سقوط دکل مخابراتی روی دو خودرو سواری در خیابان فاطمی خسارت مالی برجا گذاشت. ستاد فرماندهی آتش‌نشانی تهران ساعت ۱۷:۵۷روز ۱۷یکشنبه در پی تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ و اعلام گزارشی مبنی بر سقوط دکل مخابراتی، آتش‌نشانان را رهسپار محل حادثه در خیابان فاطمی، خیابان جوبیار کرد. منصور وزیرزی، افسر آماده منطقه پنج عملیات در این‌باره اظهار کرد: «محل حادثه ساختمان چهارطبقه اداری و تجاری بود که در حیاط آن دکل مخابراتی به ارتفاع ۲۴متر به علت نامعلوم روی دو دستگاه خودرو سواری سقوط کرده و بخشی دیگر از آن به‌صورت معلق در هوا مانده بود.» وی افزود: «آتش‌نشانان به‌سرعت محل حادثه را ایمن‌سازی و با کشتیدن نوار احتیاط از تردد شهروندان از این قسمت جلوگیری کردند و با استفاده از تجهیزات قسمتی از دکل را برش دادند و به محلی ایمن منتقل کردند.»

دوقلوهای به هم چسبیده شیرازی جدا جدا به خانه رفتند

● **تسنیم:** دوقلوهای به هم چسبیده لامردی که تا چندی پیش از ناحیه سینه به هم چسبیده بودند با موفقیت عمل شدند و دیروز به خانه‌شان بازگشتند. وحیده عباسی، مادر دوقلوها درباره وضعیت دوران بارداری و پس از آن گفت: «مرداد سال گذشته در زمان بارداری پس از چندبار سونوگرافی متوجه‌شدم بچه‌ها به هم چسبیده هستند، پزشکان شهرستان لامرد گفتند باید سقط شوند چون درصد چسبیدگی را نمی‌دانستند، او گفت: پزشکان می‌گفتند سختی به خودتان ندهید و باز هم می‌توانید بچه‌دار شوید، سقط کنی اما من دلم راضی نمی‌شد. برای اینکه مطمئن شوم به شیراز آمدم و دکتر پس از معاینه و سونوگرافی گفت که فقط یکدشنان به هم چسبیده و از هر لحاظ سالم هستند. مادر دوقلوهای لامردی گفت: از همان موقع زیر نظر پزشکان بودم و پس از آن با توکل به خدا دوران بارداری را هر چند سخت پشت‌سر گذاشتم. او گفت: پس از تولد تا ۱۰روز در بیمارستان بودیم و پس از آن خانه رفتیم تا اینکه در شش‌ماهگی دوقلوها، دکتر اجازه عمل جداسازی را داد. مادر دوقلوهای لامردی گفت: اکنون نیز که مرخص می‌شوند باید هرروز برای پانسمان به بیمارستان بیایند و البته یک عمل دیگر نیز دارند چراکه زخم باز است و پوست ندارند. مهدی جعفری، پدر دوقلوها نیز گفت: از لحظه‌ای که متوجه وضعیت دوقلوها شدیم با توکل به خدا تصمیم گرفتیم بچه‌ها را نگه داریم و خدا نیز ناامیدمان نکرد. او درباره هزینه‌های عمل و بیمارستان گفت: کل هزینه‌های عمل و درمان نزدیک به ۲۰میلیون تومان شده که البته چون بیمه تکمیلی دارم مشکلی در این مورد نداشتم. جعفری گفت: مسوولان دانشگاه علوم پزشکی شیراز برای اقامت بسیار به ما کمک و با ما همراهی کردند.

بریده‌اخبار

دو نوجوان ۱۱ و ۱۴ساله در شهرستان طارم که برای بازی به کنار سد «پاورود» رفته بودند به علت عدم آشنایی با شنا در سد غرق شدند.
دو دوست که با همکاری یکدیگر گاز اشک‌آور و شوکر در محدوده بازار تهران می‌فروختند، دستگیر شدند.
مقامات داخلی هند اعلام کردند بر اثر ازدحام جمعیت در یکی از معبدهای این کشور دست کم ۱۰نفر جان خود را از دست دادند.